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1 ARGENIO ADRIANO 26.32 21/07/2004 30/03/1999 24/05/1971 OMISSIS 58054 SCANSANO GR ok

2 CASTALDO DANIELE 17.72 29/10/2015 31/03/2011 24/09/1983 OMISSIS 80044 OTTAVIANO NA ok

3 DE ANGELIS GABRIELLA 11.25 22/05/2019 10/03/2005 07/07/1976 OMISSIS 04100 LATINA LT ok

4 D'ANDREA FRANCESCA 10.11 27/07/2018 27/07/2015 23/01/1989 OMISSIS 82100 BENEVENTO BN ok

5 DI MARCANTONIO EMANUELA 9.14 12/05/2017 24/04/2014 29/08/1975 OMISSIS 00060 TORRITA TIBERINA RM ok

6 PAGLIONE MICHELE 9.00 13/10/2016 30/07/2013 29/07/1985 OMISSIS 86082 CAPRACOTTA IS ok

7 CORGNOLI SARA 9.00 17/07/2018 10/12/2014 03/01/1987 OMISSIS 52044 CORTONA AR ok

8 ELMO VINCENZO 9.00 16/07/2019 30/07/2013 27/01/1989 OMISSIS 80011 ACERRA NA ok

9 CAPOTOSTI LUCA 9.00 23/10/2019 13/10/2016 21/06/1991 OMISSIS 05035 NARNI TR ok

10 SURIANO MARIA LUCIA 8.00 01/10/2019 11/02/2009 24/11/1983 OMISSIS 00165 ROMA RM ok

11 CATENA IACOPO 8.00 10/09/2020 16/10/2015 22/03/1989 OMISSIS 00149 ROMA RM ok

12 TREGLIA IDA 8.00 20/07/2021 22/03/2018 24/10/1989 OMISSIS 04023 FORMIA LT ok

13 MONFRECOLA ROSASTELLA 7.98 06/04/2014 28/07/2009 23/08/1983 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

14 ACRI CHIARA 7.00 25/01/2013 27/10/2007 26/10/1983 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

15 GALLO MARIANNA 6.29 18/07/2016 28/10/2013 04/05/1989 OMISSIS 81020 SAN NICOLA LA STRADA CE ok

16 FAGGIANI FEDERICO 6.00 23/10/2019 14/10/2016 16/03/1992 OMISSIS 01010 GRADOLI VT ok

17 DI VIRGILIO FLAVIA 6.00 23/09/2021 19/07/2018 04/12/1992 OMISSIS 67037 ROCCARASO AQ ok

18 PELLICANO' FRANCESCO 5.00 28/10/2016 30/05/2013 30/09/1983 OMISSIS 50065 PONTASSIEVE FI ok

19 FRANZINI STEFANO 5.00 16/07/2019 05/11/2015 15/05/1988 OMISSIS 00151 ROMA RM ok

20 DI GIULIANO FEDERICO 5.00 08/11/2021 12/12/2013 19/11/1988 OMISSIS 00144 ROMA RM ok

21 LEZZI MAURO 3.00 25/07/2008 28/10/2005 24/03/1980 OMISSIS 00100 ROMA RM ok

22 SETACCIOLI ROBERTA 3.00 12/07/2016 13/03/2013 26/03/1985 OMISSIS 01016 TARQUINIA VT ok

23 ROTA SIMONE 3.00 23/11/2017 23/03/2010 30/11/1984 OMISSIS 00060 SACROFANO RM ok

24 REVOLTELLA MARCO 3.00 23/09/2021 14/10/2015 29/01/1988 OMISSIS 00135 ROMA RM ok



Branca: VETERINARI AREA - B
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 ELMO VINCENZO 11.03 16/07/2019 30/07/2013 27/01/1989 OMISSIS 80011 ACERRA NA ok

2 MAIOLO MARIA ROSA 10.06 21/07/2020 27/10/2014 11/08/1987 OMISSIS 80145 NAPOLI NA ok

3 QUINTARELLI LUCA MATTEO 8.00 16/07/2021 15/10/2014 17/01/1988 OMISSIS 01022 BAGNOREGIO VT ok

4 FAZZARI MARCO 7.76 03/07/2008 28/10/2004 13/03/1978 OMISSIS 01038 SORIANO NEL CIMINO VT ok

5 SURACI ANTONELLA RITA 6.17 16/07/2014 24/05/2010 24/05/1982 OMISSIS 89124 REGGIO DI CALABRIA RC ok

6 IMBALZANO VALENTINA 6.00 17/02/2011 13/11/2007 23/09/1982 OMISSIS 89131 REGGIO DI CALABRIA RC ok

7 BORGOGNI ELENA 5.72 26/07/2019 13/07/2016 09/02/1991 OMISSIS 52044 CORTONA AR ok

8 GAMBERI ALESSIA 3.00 16/07/2021 28/04/2016 22/09/1986 OMISSIS 56030 LAJATICO PI ok
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1 LAZZARO LAURA 11.55 03/04/2014 11/02/2009 09/06/1980 OMISSIS 00145 ROMA RM ok

2 DE ANGELIS GABRIELLA 11.25 22/05/2019 10/03/2005 07/07/1976 OMISSIS 04100 LATINA LT ok

3 ELMO VINCENZO 11.03 16/07/2019 30/07/2013 27/01/1989 OMISSIS 80011 ACERRA NA ok

4 D'ANDREA FRANCESCA 10.11 27/07/2018 27/07/2015 23/01/1989 OMISSIS 82100 BENEVENTO BN ok

5 DI MARCANTONIO EMANUELA 9.14 12/05/2017 24/04/2014 29/08/1975 OMISSIS 00060 TORRITA TIBERINA RM ok

6 CAPOTOSTI LUCA 9.00 23/10/2019 13/10/2016 21/06/1991 OMISSIS 05035 NARNI TR ok

7 SURIANO MARIA LUCIA 8.00 01/10/2019 11/02/2009 24/11/1983 OMISSIS 00165 ROMA RM ok

8 CATENA IACOPO 8.00 10/09/2020 16/10/2015 22/03/1989 OMISSIS 00149 ROMA RM ok

9 QUINTARELLI LUCA MATTEO 8.00 16/07/2021 15/10/2014 17/01/1988 OMISSIS 01022 BAGNOREGIO VT ok

10 TREGLIA IDA 8.00 20/07/2021 22/03/2018 24/10/1989 OMISSIS 04023 FORMIA LT ok

11 GAUDIERI FLAVIA 8.00 20/07/2021 31/10/2019 05/05/1988 OMISSIS 80100 NAPOLI NA ok

12 MONFRECOLA ROSASTELLA 7.98 06/04/2014 28/07/2009 23/08/1983 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

13 FAZZARI MARCO 7.76 03/07/2008 28/10/2004 13/03/1978 OMISSIS 01038 SORIANO NEL CIMINO VT ok

14 ACRI CHIARA 7.00 25/01/2013 27/10/2007 26/10/1983 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

15 SURACI ANTONELLA RITA 6.17 16/07/2014 24/05/2010 24/05/1982 OMISSIS 89124 REGGIO DI CALABRIA RC ok

16 IMBALZANO VALENTINA 6.00 17/02/2011 13/11/2007 23/09/1982 OMISSIS 89131 REGGIO DI CALABRIA RC ok

17 FAGGIANI FEDERICO 6.00 23/10/2019 14/10/2016 16/03/1992 OMISSIS 01010 GRADOLI VT ok

18 DI VIRGILIO FLAVIA 6.00 23/09/2021 19/07/2018 04/12/1992 OMISSIS 67037 ROCCARASO AQ ok

19 PELLICANO' FRANCESCO 5.00 28/10/2016 30/05/2013 30/09/1983 OMISSIS 50065 PONTASSIEVE FI ok

20 FRANZINI STEFANO 5.00 16/07/2019 05/11/2015 15/05/1988 OMISSIS 00151 ROMA RM ok

21 DI GIULIANO FEDERICO 5.00 08/11/2021 12/12/2013 19/11/1988 OMISSIS 00144 ROMA RM ok

22 LEZZI MAURO 3.00 25/07/2008 28/10/2005 24/03/1980 OMISSIS 00100 ROMA RM ok

23 SETACCIOLI ROBERTA 3.00 12/07/2016 13/03/2013 26/03/1985 OMISSIS 01016 TARQUINIA VT ok

24 REVOLTELLA MARCO 3.00 23/09/2021 14/10/2015 29/01/1988 OMISSIS 00135 ROMA RM ok
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